
Ciudad Autónoma de Ceuta
N. REF.: J A H/<Nº EXP 16963/2022

CON SEJERIA DE M. AMBIENTE Y SERVICIOS URBANOS

ANUNCIO

Decreto del Consejero de la Consejeria de Medio Ambiente y Servicios Urbanos

de la Ciudad de Ceuta, de fecha veintiocho de abril de dos mil veintidos, por el

que  se  declara  aprobada  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  a  la

convocatoria  de prueba de aptitud para la  obtención del  carnet de servicio

público previsto en el artículo 31 de la Ordenanza reguladora del Servicio de

Transporte Urbano de Viajeros en Automóviles Ligeros (Auto-taxi).

____________________________________________________________________________

    Considerando  que  por  decreto  del  Consejero  de  Medio  Ambiente  y  Servicios
Urbanos  de  18/03/2022  se  aprueban  la  convocatoria  de  prueba  de  aptitud  para  la
obtención del  carnet  de servicio  público  previsto  en el  artículo  31 de la  Ordenanza
reguladora del Servicio de Transporte Urbano de Viajeros en Automóviles Ligeros (Auto-
taxi) y las bases reguladoras de la convocatoria que figuran en Anexo a la resolución,
habiéndose procedido a su publicación en el B.O.C.CE. Extraordinario nº 14, de 21 de
marzo de 2022.

Considerando que con fecha 22 de abril de 2022 ha finalizado el plazo de presentación
de solicitudes, ascendiendo a 80 el número total de solicitudes presentadas.

Considerando que, de acuerdo con lo establecido en la Base Cuarta de la convocatoria,
terminado el plazo de presentación de solicitudes, el órgano competente en materia de
transporte  público  urbano  de  la  Ciudad  de  Ceuta  dictará  resolución  declarando
aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, con indicación de las causas de
exclusión.  Dicha  resolución  se  publicará  en  los  tablones  de  anuncios  del  Palacio
Autonómico y de la página web institucional de la Ciudad, concediéndose un plazo de
cinco  días  hábiles,  contado  a  partir  del  día  siguiente  a  la  publicación  de  esa  lista
provisional, para subsanación.

Considerando  lo  que  antecede  y  en  virtud  de  lo  dispuesto  en  los  Decretos  de  la
Presidencia de 2 de marzo de 2020 (B.O.C.CE. Extraordinario nº 19, de 03-03-2020) y de
8 de octubre de 2020 (B.O.C.CE. nº 6.034, de 13-10-2020), HE RESUELTO:

PRIMERO. -  Declarar aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a
la convocatoria de prueba de aptitud para la obtención del carnet de servicio público
previsto en el artículo 31 de la Ordenanza reguladora del Servicio de Transporte Urbano
de Viajeros en Automóviles Ligeros (Auto-taxi), que queda como sigue:

Página 1 de 5

Ciudad Autónoma de Ceuta - Palacio Autonómico - Plaza de África, s/n - 51001 - CEUTA

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-2
5B

1E
F

76
A

C
92

B
36

B
25

D
A

C
77

A
4D

F
C

27
24

 | 
E

st
e 

C
S

V
 a

se
gu

ra
 la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

ta
 in

fo
rm

ac
ió

n,
 q

ue
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 m
ed

ia
nt

e 
el

 s
er

vi
ci

o 
de

va
lid

ac
ió

n 
de

 d
oc

um
en

to
s 

de
 la

 C
iu

da
d 

A
ut

ón
om

a 
de

 C
eu

ta
 d

is
po

ni
bl

e 
en

 s
u 

C
ar

pe
ta

 C
iu

da
da

na
 o

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.c
eu

ta
.e

s/
va

lid
ac

io
n.

 | 
D

oc
um

en
to

 in
co

rp
or

ad
o 

en
 fe

ch
a 

29
/0

4/
20

22
 0

8:
19

:5
3



Ciudad Autónoma de Ceuta
N. REF.: J A H/<Nº EXP 16963/2022

CON SEJERIA DE M. AMBIENTE Y SERVICIOS URBANOS

>                                             ADMITIDOS    

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

*****084-Z MOHAMED MOHAMED HUDAIFA

*****740-Z EL MARROUTI MESAUD SUFIAN

*****727-J MOHAMED ABDELKADER MOHAMED 

*****520-X MOHAMED BUIAHIOUI AADIL

*****784-J AMAR MOHAMED, RACHID

*****684-M MOHAMED MOHAMED ADIL

*****805-C MOHAMED EL OUADFI, MOHAMED

*****630-P PRESS MEL LOUK ACHRAF

*****854-M, BACHIR AL LAL ILIAS

*****945-G, ABDEL-LAH MOHAMED RIDUAN

*****554-E ARANDA SANCHEZ, OSCAR

*****172-P MOHAMED MOHAMED SALMAN

*****732-Y L’MOUADNI MIZZIAN MOHAMED SAID 

*****239-Y LAHSEN ABDEL-LAH YUNES

*****940-J MOHAMED HAMED HABDERALLAK 

*****348-Z MOHAMED CHAHBOUN, ISMAEL

*****563-G, ABDELAZIZ OULAD-HAMMOUCH MOHAMMAD

*****629-D LAARBI AMAR YUSEF

*****095-H, MOHAMED ALI AHMED 

*****808-N, ABDELMALIK MOHAMED, HICHAM

*****152-X ABSELAM MUSTAFA MOHAMED NADIR

*****388-L PEREZ DOUHOU ANAS

*****992-L AHMED EL AROUACH MOHAMED

*****965-X ABSELAM MOHAMED MOHAMED

Página 2 de 5

Ciudad Autónoma de Ceuta - Palacio Autonómico - Plaza de África, s/n - 51001 - CEUTA

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-2
5B

1E
F

76
A

C
92

B
36

B
25

D
A

C
77

A
4D

F
C

27
24

 | 
E

st
e 

C
S

V
 a

se
gu

ra
 la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

ta
 in

fo
rm

ac
ió

n,
 q

ue
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 m
ed

ia
nt

e 
el

 s
er

vi
ci

o 
de

va
lid

ac
ió

n 
de

 d
oc

um
en

to
s 

de
 la

 C
iu

da
d 

A
ut

ón
om

a 
de

 C
eu

ta
 d

is
po

ni
bl

e 
en

 s
u 

C
ar

pe
ta

 C
iu

da
da

na
 o

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.c
eu

ta
.e

s/
va

lid
ac

io
n.

 | 
D

oc
um

en
to

 in
co

rp
or

ad
o 

en
 fe

ch
a 

29
/0

4/
20

22
 0

8:
19

:5
3



Ciudad Autónoma de Ceuta
N. REF.: J A H/<Nº EXP 16963/2022

CON SEJERIA DE M. AMBIENTE Y SERVICIOS URBANOS

*****694-D JIMENEZ CAMPAÑA FRANCISCO JAVIER

*****979-C GODINO RODRIGUEZ JUAN ANTONIO

*****013-F BENAISA MOHAMED ILIAS

*****930-A MOHAMED AHMED NAYUA

*****544-X AHMED ABDESELAM MOHAMED

 *****950-F MOHAMED MOHAMED YASSIN

*****271-T AHMED MOHAMED MOHAMED

*****285-M MOHAMED LAARBI SUFIAN

*****846-Y AMAR CHOUAIRI, YALAL

*****554-F FERNANDEZ CABELLO SALVADOR ANTONIO

*****130-Y LAYACHI LAARBI MOHAMED

*****822-G HATTACHI BOUZIKRI MOHAMED

*****079-Q PEÑA JIMENEZ ANTONIO JESUS  

*****215-T AMAR CHOUAIRI HICHAM 

*****977-Z AASEN AASEN OTMAN

*****586-S AMAR CHOUAIRI BILAL

*****302-X CHENTUF AHMED MOHAMED LOTFI

*****574-S VACA LOPEZ GEMA MARINA

*****234-M AOULAD MOHAMED YUSEF

*****895-N EMBAREK DRIS MOHAMED

*****552-Y CHELLAF EL YEDRI ABDELAZIZ

*****840-B ABDELAH HAMED YUNIS

*****612-M EL ADOUZI MOHAMED JALIL

*****433-J ABDESELAM AHMED OTMAN

*****098-V MOHAMED ABDERRAHAMAN MOHAMED

*****429-G MOHAMED MOHAMED ALI

*****337-P BERRUEZO DOMINGUEZ MARIA 

Página 3 de 5

Ciudad Autónoma de Ceuta - Palacio Autonómico - Plaza de África, s/n - 51001 - CEUTA

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-2
5B

1E
F

76
A

C
92

B
36

B
25

D
A

C
77

A
4D

F
C

27
24

 | 
E

st
e 

C
S

V
 a

se
gu

ra
 la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

ta
 in

fo
rm

ac
ió

n,
 q

ue
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 m
ed

ia
nt

e 
el

 s
er

vi
ci

o 
de

va
lid

ac
ió

n 
de

 d
oc

um
en

to
s 

de
 la

 C
iu

da
d 

A
ut

ón
om

a 
de

 C
eu

ta
 d

is
po

ni
bl

e 
en

 s
u 

C
ar

pe
ta

 C
iu

da
da

na
 o

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.c
eu

ta
.e

s/
va

lid
ac

io
n.

 | 
D

oc
um

en
to

 in
co

rp
or

ad
o 

en
 fe

ch
a 

29
/0

4/
20

22
 0

8:
19

:5
3



Ciudad Autónoma de Ceuta
N. REF.: J A H/<Nº EXP 16963/2022

CON SEJERIA DE M. AMBIENTE Y SERVICIOS URBANOS

*****759V BENZAINA SAID

*****800-W  SAID MOHAMED IBRAHIM

  *****802-J AHMED HOSAIN SULAIMAN

*****011-E HOSSAIN ABDESELAM AHMED

*****931-P OLMEDO ROMAN RAFAEL

*****874-Q LAHSEN STITOU   YUSEF

*****616-Y AHMED MOHAMED SEYFIDIN

 *****733-M KANJAA ABSELAM, MOHAMED

*****313-X AHMED AMAR REDUAN

 *****663-E ABSELAN TORRESIN MOHAMED

*****184-E AHMED ABDELKADER NABIL

*****030-P HOSSAIN ABDESELAM MUHAMMAD NOR

*****381 R BENJAFARI RACHID

*****699-N AHMED MARIA MOHAMED BILAL

 *****980-T JOTAR AHMED MUNIR

*****864-W ABDESELAM MOHAMED ANUAR

*****759-K VACA LOPEZ FELIX

*****943-F EL HICHOU BENAIME M’HAMED

*****813-Z ABDENEBIL ABDEL-LAH BRAHEM

*****711-F AHMED AHMED DENIAL

*****777-X MOHAMED AMACHRAA MOHAMED

*****692-Z MOHAMED MOHTAR HAKIM

*****677-H JOTAR AHMED SUFIAN

*****903-J MOHAMED MOHAMED ABDEL-LAH

*****574-M DRIS ROMAN YOUSEF

*****681-V MOHAMED MOHAMED JANSA

Página 4 de 5

Ciudad Autónoma de Ceuta - Palacio Autonómico - Plaza de África, s/n - 51001 - CEUTA

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-2
5B

1E
F

76
A

C
92

B
36

B
25

D
A

C
77

A
4D

F
C

27
24

 | 
E

st
e 

C
S

V
 a

se
gu

ra
 la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

ta
 in

fo
rm

ac
ió

n,
 q

ue
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 m
ed

ia
nt

e 
el

 s
er

vi
ci

o 
de

va
lid

ac
ió

n 
de

 d
oc

um
en

to
s 

de
 la

 C
iu

da
d 

A
ut

ón
om

a 
de

 C
eu

ta
 d

is
po

ni
bl

e 
en

 s
u 

C
ar

pe
ta

 C
iu

da
da

na
 o

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.c
eu

ta
.e

s/
va

lid
ac

io
n.

 | 
D

oc
um

en
to

 in
co

rp
or

ad
o 

en
 fe

ch
a 

29
/0

4/
20

22
 0

8:
19

:5
3



Ciudad Autónoma de Ceuta
N. REF.: J A H/<Nº EXP 16963/2022

CON SEJERIA DE M. AMBIENTE Y SERVICIOS URBANOS

                                                                     EXCLUIDOS

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

46398295G EL HARRAS BUSELHAN YEBRAN NO APORTA EL DNI

45120399B MOHAMED TNEBAR ILIAS NO ABONA LA TASA

45108304Z MOHAMED CHAHBOUN YUSEF DNI ILEGIBLE

    

SEGUNDO.  - Publicar  la  presente  resolución  en  el  tablón  de  anuncios  del  Palacio
Autonómico  y  de  la  página  web  institucional  de  la
Ciudad.___________________________________________________

En Ceuta, firmado electrónicamente.

           EL CONSEJERO DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS URBANOS

Página 5 de 5

Ciudad Autónoma de Ceuta - Palacio Autonómico - Plaza de África, s/n - 51001 - CEUTA

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: E

X
P

-2
5B

1E
F

76
A

C
92

B
36

B
25

D
A

C
77

A
4D

F
C

27
24

 | 
E

st
e 

C
S

V
 a

se
gu

ra
 la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

ta
 in

fo
rm

ac
ió

n,
 q

ue
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 m
ed

ia
nt

e 
el

 s
er

vi
ci

o 
de

va
lid

ac
ió

n 
de

 d
oc

um
en

to
s 

de
 la

 C
iu

da
d 

A
ut

ón
om

a 
de

 C
eu

ta
 d

is
po

ni
bl

e 
en

 s
u 

C
ar

pe
ta

 C
iu

da
da

na
 o

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.c
eu

ta
.e

s/
va

lid
ac

io
n.

 | 
D

oc
um

en
to

 in
co

rp
or

ad
o 

en
 fe

ch
a 

29
/0

4/
20

22
 0

8:
19

:5
3


	ANUNCIO
	Decreto del Consejero de la Consejeria de Medio Ambiente y Servicios Urbanos de la Ciudad de Ceuta, de fecha veintiocho de abril de dos mil veintidos, por el que se declara aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos a la convocatoria de prueba de aptitud para la obtención del carnet de servicio público previsto en el artículo 31 de la Ordenanza reguladora del Servicio de Transporte Urbano de Viajeros en Automóviles Ligeros (Auto-taxi).


		2022-04-29T08:35:13+0200
	DRIS MOJTAR YAMAL - 45083174T


	



